АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2013                                                                                                                   № 256/13
[bookmark: _GoBack]г. Асино
Об отмене Постановления Главы Администрации Асиновского городского поселения от 08.06.2011 № 156/11 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»
     Во исполнение протеста Асиновской городской прокуратуры от 21.10.2013 № 17-2013 на постановление Администрации Асиновского городского поселения от 08.06.2011 № 156/11 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить постановление Главы Администрации Асиновского городского поселения от 08.06.2011 № 156/11 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья».
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Родионова И.А..

Глава Администрации
Асиновского городского поселения                                                                       Ю.Р. Кутепов